
- dubové štípané lamely (šířka 28 a 45 mm, délka 80 - 250 mm)
 
- olejování provádíme v odstínech - čirý (transparent) nebo odstín ořech, 
  další barevná provedení - na poptávku
 
Balení: 1 karton = 2 panely (= 0,5 m )
 
Termín dodání: * skladem
                         ** 6 týdnů (při objednání většího množství termín dodání dohodou)
 
 
 
Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH (změna cen vyhrazena).
Platnost ceníku od 1. 6. 2023

CENÍK OBKLADOVÝCH DESEK                                     Ceník 6/2023 

CENY KATALOG 

NATURAL

Rozměr desky: 210 x 1250 mm, max. tloušťka: 29 mm, položená plocha 0,25 m /panel
2
 

Dub bez PÚ*

Dub olej transparent** 

Dub olej odstín ořech* 

1 karton

10 kartonů

1 karton

2
 

2
 

4.920,-

5.986,-

5.986,-
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